XVI СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №67

с. Муслюмово «17» марта 2017 года

Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты
Муслюмовского муниципального района за 2016 год

Заслушав выступление председателя Контрольно-счетной палаты
Муслюмовского муниципального района Харитонова В.В., согласно статьи 32, 54
Устава Муслюмовского муниципального района Республики Татасртан, Совет
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Информацию председателя Контрольно-счетной палаты Муслюмовского
муниципального района принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономике, предпринимательству, бюджету, налогам и финансам.

Глава Муслюмовского
муниципального района,
председатель Совета
Муслюмовского муниципального Р.Х. Муллин